GEMINI davkova¢ mydla na postaveni, bila

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Pramér:
Sirka:
Vyska:
Hloubka:

Parametry

Barva:

Material:

Tvar:

Druh:

Instalace:

Objem davkovace:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

Pumpicka k davkovaci mydla, plast, chrom (Objednaci kod: ND1416-19)
Pumpicka k davkovaci mydla, plast, chrom (Objednaci kod: SB193)
Pumpicka k davkovaci mydla, kovova, chrom (Objednaci kod: NDX110)

7

GM8002

Gedy
GEDY GEMINI

86 mm
86 mm
207 mm
86 mm

Bila

Polyresin
Kruhové
Davkovac mydla
Na postaveni
400 ml

0.405 kg

1ks

2 roky
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